平成 29 年 2 月 23 日

各  位

上場会社      フジテック株式会社

代表者       代表取締役社長 内山 高一

（コード番号    6406）

問合せ先責任者 常務執行役員財務本部長 加藤 義一

（ＴＥＬ        072-622-8151）

株式の立会外分売終了に関するお知らせ

及び主要株主の異動に関するお知らせ

平成 29 年 2 月 22 日（水）に公表いたしました当社株式の立会外分売につきまして、下記のとおり実

施し、分売を終了いたしましたので、お知らせいたします。

また、上記立会外分売の結果、当社の主要株主に異動が生じる事になりましたので、併せてお知ら

せいたします。

記

Ⅰ. 立会外分売の結果

分 売 実 施 日 株   数 分売値段 買付申込数量の限度

平成 29 年 2 月 23 日(木)

1,835,000 株

1,244 円

10,000 株

（ご参考）

平成 29 年 2 月 22 日（水）にお知らせいたしました内容は以下の通りです。

1. 分売予定株式数 1,835,000 株

2. 分売実施日 平成 29 年 2 月 23 日(木)

3. 分売の値段 1,244 円

4. 買付申込数量の限度 買付顧客１人につき 10,000 株(売買単位：100 株)

5. 実施取引所 東京証券取引所

6. 実施の目的 当社株式の分布状況の改善および流動性向上を目的とするものです。

7138
FASF

Ⅱ. 主要株主の異動

1. 異動が生じた経緯

本日実施いたしました立会外分売の結果、主要株主に異動が生じたものであります。

2. 異動した株主の概要

名 称 株式会社 ウチヤマ・インターナショナル

所 在 地 大阪府茨木市庄 1 丁目 28 番 10 号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 内山 高一

事 業 内 容 不動産の賃貸、売買および有価証券への投資、運用

資 本 金 50 百万円

3. 議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 28 年 9 月 30 日現在）

83,990 個

（8,399,000 株）
10.36％ 第 1 位

異  動  後
65,640 個

（6,564,000 株）
8.10％ 第 1 位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 12,725,817 株

平成 28 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数 93,767,317 株

※ 異動後の大株主順につきましては、平成 28 年 9 月 30 日現在の株主名簿に基づき当社が

推定した順位（自己株式を除く）を記載しております。

4. 今後の見通し

当該主要株主の異動による業績への影響はありません。

以上